.

Wârna,n A,u0ezIde 	o 	'e €U%

ATO N.° 7-2-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Campo Lim-
po Paulista cedeu o uso à Câmara Municipal do veíctilo GM!ZAFIRA ELEGANCE, placa
CZA 8487, anos de fabricação e de modelo 2005. até 31 de dezembro de 2014;

CONSIDERANDO que há necessidade de planejarmos as des-
pesas com a manutenção do referido veículo, especialmente combustíveis (álcool e gasoli-
na), tendo em vista que o GMIZAFIRA é fiex, para este exercício,

RESOLVE:

Determinar a aquisição, mediante competente ptocesso  licitatório, de combustível - ál-
cool e gasolina - para o veículo GM/ZAFIRi\ c edido à Câmara Municipal pela Prefeitu-
ra, para o exercício de 2013.

Campo LimpoflaiJista, 9 de janeiro de 2013.

Z
FLAVIO O E MORAES

. 4i~~ _'~
ANTONIO FIAZ

l 0  Secretár

Publicada na Secretaria da Câmara Miitnicipal aos nove dias do mês de Janeiro
do ano de dois mil e treze.

1/
José Ben 	zato
Dire,7Iministrtivo